様式第１０号（第７関係）

令和○年○月○日

三 島 市 長 あ て

住 所 三島市中央町○－○

氏 名 株式会社 みしまる水道

代表取締役 三島 太郎

水道事務所の所在地 三島市大社町○－○

専 用 水 道 業 務 委 託 届

 水道法第３４条第１項の規定において準用する同法第２４条の３第２項の規定によ

り、下記のとおり業務委託の届出をします。

記

１ 水道施設の名称

 みしまる水道社員寮専用水道

２ 水道管理業務受託者の住所及び氏名

三島市栄町○－○

カワセミ水道株式会社

代表取締役 水道 花子

３ 受託水道業務技術管理者の氏名

水道 管子

４ 受託した業務の範囲

水道法施行令  第９条第１項 ・ 第９条第２項

水質検査計画の策定（年 1 回）、貯水槽清掃（年 1 回）、設備点検（月１回）、

施設巡回（毎日）、水質監視（毎日）

５ 契約期間

令和○年○月○日 ～ 令和○年○月○日

（注-1）委託届の提出に当たっては、契約書の写しを添付すること。

（注-2）受託水道業務技術管理者の資格を証する書類を添付すること。

法人又は組合にあっては、

主たる事務所の所在地及び

名称並びに代表者の氏名

【記入例】

法人又は組合にあっては、

その名称及び代表者の氏名

法人又は組合にあっては、

主たる事務所の所在地

記入年月日

申請時の施設名称

該当するものに○をし、委託業務概要を記入する。

第９条第１項：水道施設の管理に関するもの

第９条第２項：給水装置の管理に関するもの

受託者は受託水道業務技術管理者を選任する。

水道技術管理者の業務も委託する場合は「水道

技術管理者設置(変更)届出書」を提出する。

委託契約書には水道法施行令第９条第３項に

掲げる事項を含むこと。

イ）委託に係る業務の内容に関する事項

ロ）委託契約の期間及びその解除に関する事項

ハ）その他厚生労働省令で定める事項